Skibus Mayrhofen

giiltig von / valid from 14.04. bis / until 19.04.2020
In der Zeit dazwischen gelten die Fahrplane It. Aushang bzw. Homepage

Abfahrt / Departure - Linie A

Abfahrt / Departure - Linie B

(AB /| FROM PENKENBAHN | |v0n 08:30 bis 12:30 Uhr & 13:30 bis 17:00 Uhr |a||e 30 Minuten / every 30 minutes AB /| FROM PENKENBAHN Dornaustrafie von 08:25 bis 12:25 Uhr alle 15 Minuten / every 15 minutes
AB /| FROM PENKENBAHN DornaustraBe |von 13:30 bis 17:15 Uhr |a||e 15 Minuten / every 15 minutes
Haltestellen / Stops - Linie A : Haltestellen / Stops - Linie B :
Penkenbahn HauptstraRe « Ahornbahn « Strasser «Fisct Re + Waldcafe i d « Karg Haus * unnen ¢ Europ . Penkenbahn DornaustraRe ¢ Einfahrt Mitte/Hotel Elisabeth «
Durst « Sportp * Musikpavillon « Apothek Karg Haus « Marienbrunnen « Sternplatz « 1Q Tankstelle « Bahnhof Mayrhofen
Abfahrt / Departure - Linie E
[AB / FROM PENKENBAHN | von 08:45 bis 12:45 Uhr & 13:45 bis 17:15 Uhr alle 30 Minuten / every 30 minutes
Haltestellen / Stops - Linie
Ahornbahn ¢ Jagerhof * Grii « Café Corso * Mayrhofen MPREIS « Edenlehen * Mayrhofen UmfahrungsstraBe Spar ¢
Einfahrt Mitte/Hotel Elisabeth * P Hau * Apothek
Abfz Departure : bfahrt / Departure - Linie D
(AHORN- /PENKENBAHN 08:08 | 08:48 [ 09:28 | 10:08 | 10:48 | 12:08 | 13:28 | 14:08 | 14:48 | 15:28 | 16:08 | 16:48 PENKENBAHN } 07:57 | 08:22 | 09:12 | 10:02 12:12 | 13:02 | 13:52 | 14:42 | 15:32 | 16:22
Jagerhof 08:09 | 08:49 [ 09:29 | 10:09 | 10:49 | 12:09 | 13:29 | 14:09 | 14:49 | 15:29 | 16:09 [ 16:49 AHORNBAHN 08:00 | 08:25 [ 09:15 | 10:05 | 11:25 | 12:15 | 13:05 | 13:55 | 14:45 | 15:35 [ 16:25
Griinbergblick 08:10 [ 08:50 | 09:30 | 10:10 | 10:50 [ 12:10 | 13:30 | 14:10 | 14:50 | 15:30 [ 16:10 | 16:50 BAHNHOF Mayrhof 08:05 | 08:30 | 09:20 [ 10:10 - 12:20 | 1310 | 14:00 | 14:50 [ 15:40 | 16:30
Café Corso 08:11 | 08:51 09:31 10:11 [ 10:51 | 1211 | 13:31 [ 1411 | 14:51 | 15:31 | 16:11 | 16:51 1QT: 08:07 | 08:32 [ 09:22 | 10:12 | 11:32 | 12:22 | 13112 | 14:02 14:52 | 1542 | 16:32
Mayrhofen MPREIS 08:11 | 08:51 09:31 10:11 [ 10:51 | 121 | 13:31 [ 14:11 | 14:51 | 15:31 | 16:11 | 16:51 St. Joseph 08:09 | 08:34 [ 09:24 | 10:14 | 11:34 | 12:24 | 13114 | 14:.04 14:54 | 1544 | 16:34
IMayrhofen Umfahrungsstrale Spar | 08:13 | 08:53 | 09:33 | 10:13 | 10:53 [ 12:13 | 13:33 | 14:13 [ 14:53 | 15:33 | 16:13 | 16:53 Mayrhofen Laubichl Camping | 08:10 | 08:35 | 09:25 [ 10:15 | 11:35 | 12:25 [ 13:15 | 14:05 [ 14:55 | 1545 | 16:35
|BAHNHOF Mayrhofe 08:15 [ 08:55 | 09:35 | 10:15 | 10:55 [ 12:15 | 13:35 | 14:15 | 14:56 | 15:35 [ 16:15 | 16:55 Erlebni i 08:11 [ 08:36 | 09:26 | 10:16 | 11:36 | 12:26 [ 13:16 | 14:06 | 14:56 | 15:46 | 16:36
:" hmiedwi 08:17 | 08:57 [ 09:37 | 10:47 | 10:57 | 12:17 | 13:37 | 1417 | 14:57 | 15:37 | 16:17 [ 16:57 Holl Bruggerstube 08:12 | 08:37 [ 09:27 | 10:17 | 11:37 | 12:27 | 1317 | 14:07 14:57 | 1547 | 16:37
IBurgstaII Gh Zillertal 08:18 | 08:58 [ 09:38 | 10:18 | 10:58 | 12:18 | 13:38 | 14:18 | 14:58 | 15:38 | 16:18 [ 16:58 Hollenzen Dorfbrunnen 08:13 | 08:38 [ 09:28 | 10:18 | 11:38 | 12:28 | 13:18 | 14:08 | 14:58 | 1548 | 16:38
IBurgstaII ick 08:19 | 08:59 [ 09:39 | 10:19 | 10:59 | 12:19 | 13:39 | 14:19 | 14:59 | 15:39 | 16:19 [ 16:59 Larcherhof 08:14 | 08:39 [ 09:29 | 10:19 | 11:39 [ 12:29 | 13:19 | 14:09 14:59 | 15:49 | 16:39
IBurgstaII Feuerwehr 08:20 | 09:00 [ 09:40 | 10:20 | 11:00 | 12:20 | 13:40 | 14:20 | 15:00 | 15:40 | 16:20 [ 17:00 Eckartau 08:15 | 08:40 [ 09:30 | 10:20 | 11:40 | 12:30 | 13:20 | 14:10 15:00 | 15:50 | 16:40
Burgstall Neuburgstall 08:21 | 09:01 09:41 10:21 [ 11:01 | 12:21 | 13:41 | 14:21 | 1501 [ 1541 | 16:21 | 17.01 Taxi Eberharter 08:16 | 08:41 [ 09:31 | 10:21 | 11:41 | 12:31 | 13:21 14:11 15:01 15:51 16:41
Gasthof Sidan 08:22 | 09:02 [ 09:42 | 10:22 | 11:02 | 12:22 | 13:42 | 14:22 | 15:02 | 15:42 | 16:22 [ 17:02 Bichl AL-KO 08:17 | 08:42 [ 09:32 | 10:22 | 11:42 | 12:32 | 13:22 | 14:12 15:02 | 15:52 | 16:42
HORBERGBAHN 08:23 | 09:03 [ 09:43 | 10:23 | 11:03 | 12:23 | 13:43 | 14:23 | 15:03 | 15:43 | 16:23 | 17:03 HORBERGBAHN 08:20 | 08:45 [ 09:35 | 10:25 | 11:45 | 12:35 | 13:25 | 14:15 | 15:05 | 15:55 [ 16:45
ADTa Depa B e ADTa Depa e e D
HORBERGBAHN 08:35 [ 09:15 | 09:55 | 10:35 | 11:15 [ 12:35 | 13:55 | 14:35 | 15:15 | 15:55 [ 16:35 | 17:15 HORBERGBAHN 08:25 | 08:50 | 09:40 | 10:30 | 11:50 | 12:40 [ 13:30 | 14:20 | 15:10 | 16:00 | 16:50
|Gasthof Sidan 08:36 [ 09:16 | 09:56 | 10:36 | 11:16 [ 12:36 | 13:56 | 14:36 | 15:16 | 15:56 [ 16:36 | 17:16 Bichl AL-KO 08:28 | 08:53 | 09:43 | 10:33 | 11:53 | 12:43 | 13:33 | 14:23 | 1513 | 16:03 | 16:53
|Burgstall Neuburgstall 08:37 | 09:17 [ 09:57 | 10:37 | 11:47 | 12:37 | 1357 | 14:37 | 15117 | 1557 | 16:37 [ 17:17 Taxi Eberharter 08:29 | 08:54 [ 09:44 | 10:34 | 11:54 | 12:44 | 13:34 | 14:24 | 15114 | 16:04 [ 16:54
[Burgstall Feuerwenr 08:38 [ 09:18 | 09:58 | 10:38 | 11:18 [ 12:38 | 13:58 | 14:38 | 15:18 | 15:58 [ 16:38 | 17:18 Eckartau 08:30 | 08:55 | 09:45 | 10:35 | 11:55 | 12:45 [ 13:35 | 14:25 | 1515 | 16:05 | 16:55
[Burgstall Schrofenblict 08:39 [ 09:19 | 09:59 | 10:39 | 11:19 [ 12:39 | 13:59 | 14:39 | 1519 | 15:59 [ 16:39 | 17:19 Larcherhof 08:31 [ 08:56 | 09:46 | 10:36 | 11:56 | 12:46 [ 13:36 | 14:26 | 1516 | 16:06 | 16:56
[Burgstall Gh Zillertal 08:40 [ 09:20 | 10:00 | 10:40 | 11:20 [ 12:40 | 14:00 | 14:40 | 15220 | 16:00 [ 16:40 | 17:20 Hollenzen Dorfbrunnen 08:33 | 08:58 | 09:48 | 10:38 | 11:58 | 12:48 [ 13:38 | 14:28 | 1518 | 16:08 | 16:58
: hmiedwi 08:41 | 09:21 10:01 | 10:41 [ 11:21 | 12:41 | 14:01 [ 14:41 | 1521 | 16:01 | 16:41 | 17:21 Hollenzen Bruggerstube 08:34 | 08:59 [ 09:49 | 10:39 | 11:59 | 12:49 | 13:39 | 14:29 | 15119 | 16:09 [ 16:59
|BAHNHOF Mayrhof 08:42 [ 09:22 | 10:02 | 10:42 | 11:22 | 12:42 | 14:02 | 14:42 | 15:22 | 16:02 [ 16:42 | 17:22 ErlebnisSennerei 08:35 [ 09:00 | 09:50 | 10:40 | 12:00 | 12:50 [ 13:40 | 14:30 | 15:20 | 16:10 | 17:00
|Mayrhufen UmfahrungsstraBe Spar | 08:44 | 09:24 | 10:04 | 10:44 | 11:24 | 12:44 | 14:04 | 14:44 | 15224 | 16:04 | 16:44 | 17:24 Mayrhofen Laubichl Camping | 08:37 | 09:02 [ 09:52 | 10:42 | 12:02 | 12:52 | 13:42 | 14:32 16:22 | 16:12 | 17:02
Mayrhofen MPREIS 08:45 | 09:25 [ 10:05 | 10:45 | 11:25 | 12:45 | 14:05 | 14:45 | 15:25 | 16:05 | 16:45 | 17:25 St. Joseph 08:38 | 09:03 [ 09:53 | 10:43 | 12:03 | 12:53 | 13:43 | 14:33 15:23 | 16:13 | 17:03
Café Corso 08:45 | 09:25 [ 10:05 | 10:45 | 11:25 | 12:45 | 14:05 | 14:45 | 15:25 | 16:05 | 16:45 | 17:25 1Q Tankstell 08:39 | 09:04 | 09:54 | 10:44 | 12:04 | 12:54 | 13:44 | 14:34 | 1524 | 16:14 [ 17:04
iinbergblick 08:46 [ 09:26 | 10:06 | 10:46 | 11:26 [ 12:46 | 14:06 | 14:46 | 15:26 | 16:06 [ 16:46 | 17:26 BAHNHOF Mayrhof 08:42 | 09:07 | 09:57 | 10:47 | 12:07 | 12:57 | 13:47 | 14:37 | 15:27 | 16:17 | 17:07
Jagerhof 08:47 [ 09:27 | 10:07 | 10:47 | 11:27 [ 12:47 | 14:07 | 14:47 | 1527 | 16:07 | 16:47 | 17:27 PENKENBAHN ¢ 08:47 | 09:12 | 10:02 | 10:52 | 12:12 | 13:02 | 13:52 | 14:42 | 15:32 | 16:22 | 17:12
AHORN- /PENKENBAHN 08:48 | 09:28 | 10:08 | 10:48 | 11:28 | 12:48 | 14:08 | 14:48 | 15:28 | 16:08 | 16:48 | 17:28 AHORNBAHN 08:50 | 09:15 | 10:05 | 10:55 | 12:15 | 13:05 [ 13:55 | 14:45 | 15:35 | 16:25 | 17:15
Druckfehler und saisonbedingte Anderungen vorbehalten! Tel. 05285/62277




